BADRNETT
RESERVOIR

PEARL RIVER VALLEY
WATER SUPPLY DISTRICT IFB 3120002041, Amendment #1

Amendment #1
Invitation for Bids (IFB) No. 3120002041
Professional Electrical Services

1. Please see attached Questions and Answers.

Please acknowledge receipt of Amendment #1 by returning it, along with your bid package, by
September 11, 2020, at 10:00 AM. This acknowledgement should be enclosed in your bid package.
Failure to submit this acknowledgment may result in rejection of the bid package.

Name of Company

Authorized Official’s Typed Name/Title

Signature of Authorized Official Date
(No stamped signature)

Should an amendment to the IFB be issued, it will be posted on the PRVWSD website
(www.therez.ms) in a manner that all bidders will be able to view. Further, bidders must

acknowledge receipt of any amendment to the solicitation by signing and returning the amendment

with the bid package, by identifying the amendment number and date in the space provided for

this purpose on this form, or by letter. The acknowledgment must be received by PRVWSD by the

time and at the place specified for receipt of bids. It is the bidder’s sole responsibility to monitor
the website for amendments to the IFB.
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BARNETT
RESERVOIR

PEARL RIVER VALLEY
WATER SUPPLY DISTRICT

Amendment #1
Invitation for Bids (IFB) No. 3120002041
Professional Electrical Services

Questions and Answers

2. Section 2.4.1 of the IFB states that the services must be provided by an Offeror that is duly
registered and entitled to perform Electrical Work by the Mississippi State Board of Contractors
and has been for a period of twenty (20) years. The Offeror must provide, as a part of its

Proposal, a valid Certificate of Responsibility from the Mississippi State Board of Contractors.
Do we need a COR for this Job?

ANSWER: Yes
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Question Submission Deadline: August 22, 2020

Procurement Questions and Answers

Response Issue Date: August 26, 2020

Procurement Section, Date Received Question Response
Page Number
1. [2.4.1 Page 10 08/12/2020 Do we need a COR for this Job? IYES
2.
3.
4.
5.
6.
7.

DFA OPSCR Procurement Questions and Answers Template 2019
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